
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021

PROCESSO Nº   1127  /2020  
Objeto: Locação de 01 (um) caminhão basculante médio

ou semipesado, com caçamba basculante e cabine
suplementar

COMUNICADO Nº 03

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos S. A. comunica que, por razões
de  interesse  público,  decorrente  de  fato  superveniente  à  abertura  da  licitação,  que
inviabiliza  sua  continuidade  e  representa  óbice  incontornável,  está  procedendo  a
REVOGAÇÃO  do  Pregão  Eletrônico  002/2021,com  fundamento  no  art.  62  da  Lei  nº
13303/2016, observado o que dispõem os parágrafos desse mesmo artigo.

Santos, 17 de março de 2021.

MARY CHRISTINE DA SILVA SANTOS
Presidente da Comissão de Licitações

OBS.: Publicar no D.O. de Santos em 18/03/2021
 

1


